КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2019                                            с. Подсопки                                            №  28-п
Об отмене постановления № 34-п от 20.09.2016 «Об учете муниципального имущества  и ведении реестра муниципального имущества МО Подсопочный сельсовет»
В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в целях организации учета муниципального имущества в соответствии с законодательством Российской Федерации, Красноярского края, Уставом Подсопочного сельсовета, а также совершенствования механизмов управления и распоряжения этим имуществом, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление  № 34-п от 20.09.2016 «Об учете муниципального имущества  и ведении реестра муниципального имущества МО Подсопочный сельсовет».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета».

Глава администрации

Подсопочного сельсовета

                         Е.В.Пирогова